PAGE
11

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2020 № 11

п. Большая Вишера

	Об отмене Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля утвержденного от 20.03.2019 № 54

          В соответствии с положениями Федерального закона № 449-ФЗ пункты 11-11.1 статьи  99 Федерального закона № 44-ФЗ утратили силу с 1 января 2020 года, Администрация Большевишерского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Отменить Порядок осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" утвержденный постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 20.03.2019 № 54.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Большевишерский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения.
Заместитель Главы администрации                            Е.В.Карташова